[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]e M H

温教高函〔2014〕58号
关于开展2011年立项市级高校示范实验中心
和示范实训基地建设点评估验收工作的通知
在温有关高校：

2011年立项的市级高校示范实验中心和示范实训基地建设点建设期已满。经研究，决定于5月下旬组织评估验收，现将有关事项通知如下：

　　一、验收对象

 2011年立项的市级高校示范实验中心、示范实训基地建设点，具体见下表。

	高校
	项目

	温州医学院
	口腔医学实验中心

基础医学形态学实验教学中心

语言实验教学中心（预备建设点）

	温州大学
	艺术设计实验教学中心

电子信息实验中心

经济管理实验教学中心

	温州职业技术学院
	阀门综合技能实训基地

机电一体化实训基地

	浙江工贸职业技术学院
	模具设计与制造实训基地

会计综合实训基地

	温州科技职业学院
	园林花卉实训基地

　　二、验收依据

　　依据《关于开展市级高校示范实验中心、示范实训基地建设点推荐工作的通知》（温教高函〔2010〕195号）等文件精神和申报书要求，检查总结建设方案执行情况和建设成效。

三、验收程序
（一）各高校组织本校今年接受验收的市级高校示范实验中心和示范实训基地建设点，对照要求进行自我检查与评估，全面总结立项以来的建设情况和所取得的成效，认真填写《温州市本科院校示范实验中心（高职院校示范实训基地）建设点验收基本情况表》（见附件），完成自评报告，以书面文件形式提交验收申请及相关材料。
（二）市教育局对提交的申请材料进行审核，确认其已具备验收条件后，组织专家对建设点进行实地考察和评估验收。

（三）专家组实地考察、评估验收每个单位原则上至少安排半天，考察、评估验收的重点是对照各高校示范实验中心和示范实训基地建设点的自评报告，认真听取学校和实验中心（实训基地）负责人的情况汇报，实地考查实验中心（实训基地）建设情况，核查资金配套落实和使用情况以及示范中心的使用效益等。

　　四、验收结果公布

　　市教育局对自评材料及专家实地考察、评估验收情况进行综合评议，经审批后发文公布。通过评估验收的建设点，报请市政府办公室正式授予市级高校示范实验中心或示范实训基地称号。

五、其他要求

各校将《温州市本科院校示范实验中心（高职院校示范实训基地）建设点验收基本情况表》及建设点立项时的申报书，纸质稿一式一份以及电子稿于5月20日前报市教育局高教处。联系人：林成堂；联系电话：88636607；电子邮箱：gaojiaochu8@126.com。

　  各高校应高度重视验收工作，本着客观、真实、实事求是的原则进行自查自评，查漏补缺，以评促建，推动本校实验中心和实训基地建设整体水平提升。

附件：温州市本科院校示范实验中心（高职院校示范实训基地）建设点验收基本情况表

温州市教育局
2014年5月12日

​— 2 ​​​—
— 3​​ —